ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2017 № 124
О внесении изменений в постановление от 24.11.2015 № 420 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «По выдаче градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с учётом изменений, внесённых постановлением от 12.07.2016 № 272
В целях приведения нормативно правовых актов администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 24.11.2015 № 420 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «По выдаче градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»» следующие изменения:

в приложении (Административный регламент предоставления администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «По выдаче градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»):

подпункт 10 пункта 2.5. изложить в следующей редакции:

«Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»;
подпункт 13 пункта 2.5. изложить в следующей редакции:

«Приказ комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 30.12.2016 № 69 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области»;

подпункт 4 пункта 2.10. исключить;

пункт 2.11. дополнить подпунктом третьим следующего содержания::

«3) В заявлении указан земельный участок, не предназначенный для строительства, реконструкции объектов капитального строительства (за исключением линейных объектов).»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       В.В. Бровчук

Исп. Евгения Станиславская 8(81361)72-572